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Kanser Riskine Karşı Kısırlaştırma

EDİTÖRDENEDİTÖRDEN
Evinde kedi ya da köpek besleyenlerden en sık gelen soru; “Zaten tek yaşıyor,
kısırlaştırmalı mıyım, yoksa bir arkadaş bulup anneliği babalığı tatmasına izin mi
vermeliyim?” şeklindeydi.

Bu soruya cevabım net:
Dışarıda yuva arayan bu kadar sokak canı varken bilerek isteyerek dünyaya getirilen
her bebek sokakta ya da barınakta olanın hakkına giriyor. Yani evde ya da sokakta
fark etmez, önümüze çıkan, hayatımıza giren her dişi ve erkeği hemen
kısırlaştırmalıyız.

Uzman Veteriner Uğur Selin Çelikten, olaya bilimsel açıdan şu şekilde yaklaşıyor;
“Kısırlaştırılmayan hayvanlarda kanser riski ilk kızgınlıkla birlikte 2-3 katına çıkar,
dişilerde meme kanseri, pyometra, yalancı gebelik, çeşitli rahim hastalıkları ve
hormon bozuklukları, dermatolojik hastalıklar ve daha birçok çeşit kanser görülme
riski artarken, erkeklerde ise prostat kanseri, dermatolojik hastalıklar, pankreas
kanseri gibi birçok kanser türünün yanı sıra davranış problemleri, agresyon,
havlama, uluma, liderlik, itaatsizlik gibi problemler daha ilk kızgınlıkta kendini
gösterir. Tüm bu sebeplerden dolayı pediatrik kısırlaştırma çok önemlidir. Ayrıca
pediatrik kısırlaştılmayan hayvanlarda, yani kızgınlığa girdikten sonra
kısırlaştırılanlarda, böbrek üstü bezlerinden bu hormonlar hasta kısırlaştırılsa dahi
salgılanabilir, hayvan kısır olmasına rağmen seksüel davranışlar gösterebilir,
davranış sorunları kısmi de olsa kalıcı olabilir.”

Uzun lafın kısası hem popülasyon açısından hem de sağlık açısından erken
kısırlaştırma son derece önemli ve gerekli!



# arap 
Namı diğer Terminatör :)
Çiftliğimizin yakışıklı delikanlısı.
Bizim oralar Arapt’an sorulur.
Kanser tedavisi gören sahibinin
artık hastaneye yatması sebebi ile
sokakta kalacaktı Arap. Buna
gönlümüz razı gelmedi ve
çiftliğimize aldık. Öyle durduğuna
bakmayın namının hakkını veriyor;
yaşına rağmen çiftliği birbirine
katmayı başarıyor. (Yaş 11)

ÇİFTLİKTE NELER OLUYOR?ÇİFTLİKTE NELER OLUYOR?

Çiftlikteki canlarımızın neler yaptığını merak ediyorsanız İnstagram hesabımızda paylaştığımız
“Çiftlikte Neler Oluyor?”  serisini takip etmeyi unutmayınız?  @hacikodernegi

Peki o zaman bu seri ile bizi yeni tanıyan okurlarımız için çiftlikte kimler var tanımaya başlayalım.

# zoro
Çiftliğin en kıskanç hayvanı kim
diyecek olursanız hepimizin
vereceği cevap aynı olur sanırız.
#zoro :) Sultanbeylide yol
kenarında bulunduğu bilgisi ile
bir ihbar üzerine 1 sene önce
çiftliğimize getirdik.
Bulunduğunda yavru ve uyuzdu.
Ne kadar tedavisi yapılmış ve
sağlığı bomba gibi olsa da arada
bize uyuzluk yaptığı doğrudur:)
(Yaş-1)

# boyka
Çiftliğin en uykucu ve en
rahatına düşkün karakteri mi?
Tam karşınızda:)  Kürekle
dövülen hayvanların ihbar
edildiği dönemde Konya
barınağından kurtarılarak 2 yıl
önce çitliğimize getirilmişti.
Zaman ne çabuk geçiyor. Boyka,
yılların yorgunluğunu yaşam
çiftliğinde huzurla atıyor. (Yaş-8)

# ceyhun
Yaramaz ki ne yaramaz... En

sevdiği yaramazlık da köpeklerin

mamasını yiyip onları kızdırmak.

Ceyhun’umuz 1,5 yaşında,

çiftliğimize ilk annesi Kadife’nin

karnındayken Batman’dan

geldi.Çiftlikte doğan ilk ve tek

sıpamız:) Annesi Kadife ile birlikte

gül gibi geçinip gidiyor. Keyfi pek

yerinde 



Saha ekiplerimiz Ekim ayı
içerisinde de her hafta 2'şer gün

olmak üzere besleme
faaliyetlerine hız kesmeden

devam ettiler.
 

Bu ay da yaklaşık 1,5 ton mama ile

yüzlerce sahipsiz kedi ve köpeğin

karnını doyurmayı başardık.

Anadolu Pet, Hills markası ile
ormandaki, sokaklardaki,
sahillerdeki canlarımızın
beslenmelerine destek olmaya
devam ediyoruz.

BESLEME FAALİYETLERİMİZBESLEME FAALİYETLERİMİZ



17 Ekim tarihinde Delta Hotels Levent by
Marriott   tarafından derneğimize getirilen

artan yemeklerle, yine çok güzel bir orman
beslemesi gerçekleştirdik. 
Her ay, özenle ayıklayarak, artan

yemeklerden hazırladıkları kutuları, düzenli

bir şekilde bize getirerek destek sağlayan

Marriot Otel yetkililerine ve çalışanlarına

sonsuz teşekkürlerimizi ve sevgilerimizi

sunuyoruz. 

BESLEME FAALİYETLERİMİZBESLEME FAALİYETLERİMİZ



TEDAVİ ETTİRDİKLERİMİZTEDAVİ ETTİRDİKLERİMİZ

18 Eylül 
Balıkesir'in Susurluk ilçesinden ihbar
üzerine saha ekiplerimizin kurtardığı
canımızı, İstanbul'da tedaviye aldık.

Kedisinin genel durumu gayet iyi.
İki ameliyat oldu.

Cinsel organı travmatik olduğu için
idrarını yapamıyordu. İlk ameliyatla

foreign katederi takıldı. 

2 hafta kadar idrarını bu şekilde yapması
sağlandı. Yaralarının iyileşmesinin ardından
üretostomi ameliyatı oldu. Yaraları
iyileşmek üzere. Önceden kalma bir lomber
kırığı var. Bu kırık çok eski olduğu için
ameliyat olamıyor. Ancak geldiğinde felç
olan kedimiz gördüğü ozon tedavisi ile hem
disk içi hem lokal tedavi ile mucizevi bir
şekilde ayağa kalkmayı başardı. Şu an çişini,
kakasını yapabiliyor ve yemeğini yiyebiliyor.
Tatlı kedimiz iyileşme sürecinde. Tamamen
iyileştikten sonra da sıcak yuvasına
kavuşturmak için sahiplendirme
çalışmalarına başlayacağız. 



21 Ekim 
İzmir’den ihbar üzerine müdahale ettiğimiz
köpeğimizi veterinere götürdük. Kan paraziti
pozitif, Leishmania pozitif, Ehrlichia pozitif,
Anaplazma pozitif bulguları olan canımızın
uzun dönem tedavisine başlandı. Tedavi
sonrası kısırlaştırma yapılacak. Tedavi
süreci tamamlandığında kendisini
sahiplenecek sıcak yuvaya kavuşmak için
sabırsızlanıyor. 

26 Ekim 
Ankara’dan yapılan ihbar

sonucu müdahale eden
ekiplerimiz veterinere götürdü.

Mesane kanaması ve kalça
kemiği kırığı teşhisi konulan

kedimiz operasyon geçirdi ve
tedavisi yapıldı. İyileşme

sürecinde. Kendisini
sahiplenecek sıcak yuvasıyla

tanışmak için sabırsızlıkla
bekliyor. 

24 Ekim 
Orman beslemesi sırasında
bulduğumuz köpek ayağının
üzerine
basamıyordu.Veterinere
götürüldü. Yaşlılık sebebi ile
kemik erimesi olduğu teşhisi
konuldu. Canımızın tedavisi
devam ediyor . Tedavi süreci
tamamlandığında kendisini
sahiplenecek sıcak yuvaya
kavuşmak için sabırsızlanıyor. 



21 Ekim 
Diş etlerinde iltihap,

iltihaba bağlı dişlerde

düşme ve çürüme , doku

kaybı vardı. İhbar sonucu

müdahale ettiğimiz kedimiz

tedavisini gördü ve artık

yemeğini yiyebiliyor. . Şu

anda Bayramoğlu’nda bir

Beach’in içinde rahat bir

şekilde yaşamına devam

ediyor.

29 Ekim 
Eskişehir’de sokakta

bulduğumuz kedimizi

veterinere götürdük.

Diyafram yırtığı ve kalça

kırığı teşhisi koyulan

kedimiz tedaviye alındı.

Tedavisi sürüyor. Tedavi

süreci tamamlandığında

kendisini sahiplenecek sıcak

yuvaya kavuşmak için

sabırsızlanıyor. 



SAHİPLENDİRME: 
Tedavisini üstlendiğimiz hayvanlarımızın tedavi süreçleri sona erip

sağlıklarına kavuştuklarında onları sahiplendiriyoruz. Siz de bu patili
dostlarımıza yuva olmak isterseniz sahiplendirilmeyi bekleyen dostlarımızla

ilgili bilgi almak için bizlerle iletişime geçebilirsiniz.  (0535 252 88 15)

28 Ekim’de
sahiplendirildi.

4 Ekim’de sahiplendirildiğimiz canımız

“Her Kuruma Bir Can” Kampnayamız kapsamında
MSG’nin sahiplendiği canımız  

Musiki Eseri Sahipleri Grubu Meslek Birliği‘ne
teşekkür ediyoruz.



SAHİPLENDİRİLMEYİ BEKLEYEN CANLARIMIZIN
SİZLERE MESAJI VAR. 

Merhaba 3 ay önce Antakya’da bir konteyner
kentte iki gözüm kör olduğu için çok havlıyordum.

Bunun için de sopayla dayak yiyordum.  
Haçiko beni kurtarıp Ankara’ya göz muayenesine

götürdü. Katarakt ameliyatı olduğunda görme
ihtimalim olduğunu öğrendik ve gözlerim ameliyata

uygun hale gelene kadar damla kullanmaya
başladım.

Merhaba biz Shakki ve Rayleigh 
Oyuncu, sevecen, insan canlısı bir çiftiz.

Dişi ve Erkek
Bize birlikte kalabileceğimiz bir yuva lazım. 

Merhaba, ben uysal ve oyuncu bir köpeğim. 
Dünyalar güzeli olduğum doğrudur. Dişiyim. Beni
sahiplenmek ister misiniz?  Beni sahiplenirseniz

sizinle çok eğleneceğimizi biliyorum...  

 Tedavim 4-5 ay sürebilirmiş. Benimle sabırla
ilgilenebilecek Ankara’da bir aileye ihtiyacım var .
Adım Dobi. 5 yaşındayım.Sizden heyecanla haber

bekliyorum. 🙏



SAHİPLENDİRİLMEYİ BEKLEYEN CANLARIMIZIN
SİZLERE MESAJI VAR. 

Merhaba ben badi, İnsan canlısıyım ve oyun
oynamayı çok severim. Çok da yakışıklıyım. Beraber
oyun oynayıp eğlenmek için beni sahiplenmeye ne

dersin? ( Erkek) 

Merhaba çok havalı bir kediyim. Aynı
zamanda uyumlu ve oyuncuyum. Hadi
beni sahiplen beraber oynayalım. Ne

dersin? 

Merhaba ben
Smoker. Genç
ve yakışıklı bir
erkeğim.
Kucakta
uyumayı ve ön
patilerimi
kaydırarak
yürümeyi çok
severim.. Beni
sahiplenip
sürekli dipdibe
olup sevmek
ister misin?  Ben
buna
bayılırımmm:)

Merhaba ben Pinky. 
Ne kadar uysal ve tatlı olduğumu

yukarıdaki fotoğrafımdan da
anlayabilrsiniz. 

Erkek ve 1 yaşındayım. Beni
sahiplenmek ister misin? 



ETKİNLİKLERİMİZETKİNLİKLERİMİZ
4 Ekim Hayvanları  Koruma
Günü kapsamında  Kolektif

House Levent ofisinde,
derneğimiz yönetim kurulu
üyesi Semih Hazar’ın
moderatörlüğünde, Dernek
kurucu Başkanımız Ömür
Gedik ve Uzman Veteriner
Uğur Selin Çelikten’in
katılımlarıyla gerçekleştirilen
Paw And Talk etkinliğinde
hayvan bakımı, yeni çıkan
yasa ve hayvan sahiplenme
üzerine bilgilendirmelerde
bulunuldu. Katılımcıların
sorularının yanıtlandığı
etkinlikte bir de kurulan
HAÇİKO standında da
derneğimizin ürünleri
sergilendi. Ev sahipliği için
Kolektif House’a ve etkinlik
destekçileri Delizia
Cioccolato Catering  ve
Anadolu Pet’e teşekkür
ediyoruz.

2 Ekim 2014 



4  Ekim Hayvanları koruma günü kapsamında Sortie

Restoranda derneğimize destek sağlanan Müzayede

de İş dünyasının ve sanat camiasının önde gelen

isimleri ile buluştuk. Derneğimizin ürünlerinin de

sergilendiği standı ziyaret eden katılımcılar

müzayededen aldıkları ürünler ile derneğimizin

hizmetlerine katkı sağladılar. Organizasyonda emeği

geçen başta Müzayede organizasyonu için Uğur
Batur’a, ev sahipliği için Sortie Restourant’a, PR

iletişim desteği için Mecen Medya’ya, tüm

katılımcılara ve tüm emeği geçenlere gönülden

teşekkürlerimizi sunuyoruz.

ETKİNLİKLERİMİZETKİNLİKLERİMİZ

3 Ekim 2024 



4 Ekim Hayvanları Koruma Günü
kapsamında Bahçeşehir
Üniversitesi’nde gerçekleştirilen
etkinlikte, Birleşmiş Milletler
sürdürülebilirlik kalkınma hedefleri
kapsamında, çevre sürdürülebilirliği ve
hayvan hakları yaşam standartları
üzerine söyleşi gerçekleştirdik.  Haçiko
Derneği yönetim kurulu üyeleri ve Genç
Haçiko yönetim ekibi ile katılım
sağlayarak öğrencilerin bilgilendirilmesi
sağlandı. En başta Bahçeşehir
Üniversitesine ev sahipliği için ve
organizasyonda emeği geçen tüm
katılımcılara teşekkürlerimizi sunuyoruz.

ETKİNLİKLERİMİZETKİNLİKLERİMİZ

14 Ekim 2024



ETKİNLİKLERİMİZETKİNLİKLERİMİZ

4 Ekim Hayvanları Koruma Günü
kapsamında, anaokulları, ilkokul , ortaokul
ve lise düzeyindeki çocuk ve gençlere
farkındalık seminerleri gerçekleştirdik.
Oldukça coşkulu geçen seminerlerimize
katılan öğrencilere, organizasyonda emeği
geçen öğretmen ve yöneticilere, ev
sahipliği için tüm okullarımıza teşekkür
ediyoruz.

2 Ekim Doga Koleji / Beyoglu
Konuşmacı: Esra Fazlıoglu, Haçiko Dernegi Yönetim Kurulu Üyesi



7 Ekim Gen Koleji Ilkokul  / Atasehir.
Konusmacı: Meltem Uçar, Haçiko Derneği Yönetim Kurulu Üyesi



4 Ekim Bahçesehir Koleji / Kocaeli 
Konuşmacı: Esra Fazlıoglu, Haçiko Dernegi Yönetim Kurulu Üyesi

10 Ekm Helen Doron Anaokulu  / Atasehir  
Konuşmacı: Esra Fazlıoglu, Haçiko Dernegi Yönetim Kurulu Üyesi



GENÇ HAÇİKO HIZ KESMEDEN EĞİTİMLERİNE 
VE SEMİNER PROGRAMLARINA DEVAM EDİYOR

Genç Haçiko olarak her yıl geleneksel olarak gerçekleştirdiğimiz “Genç Haçiko
Gönüllülük Eğitimleri” ni bu yıl 4-5-6 Ekim 2024 tarihinde zoom platform

üzerinden gerçekleştirdik.
Alanında uzman konuklarımız köpek eğitmeni Çağdaş Sincer “Hayvanlarla

Doğru İletişim”, Veteriner Hekim Batuhan Nathur “Hayvanlarda İlk Yardım ve
Besleme” ve Avukat Umut Yıldız “Günümüzde Hayvan Hakları” konularında

değerli bilgi paylaşımında bulundu.
Üç oturumdan iki tanesine katılan ve paylaşılan şifreleri sisteme giriş yapan

katılımcılara da ayrıca katılım belgesi paylaşımında bulunuldu.
Değerli katılımcılara ve eğitmenlerimize katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz.



İstanbul Topkapı Üniversitesi sosyal sorumluluk dersi kapsamında 
Genç Haçiko Başkanımız Hüseyin Çınar ve Başkan Yardımcımız Ece Kocaoğlu

üniversite öğrencileri ile buluştu. 

Etkinlikte son olarak yürürlüğe giren hayvan hakları kanununun getirdikleri
hakkında bilgi paylaşımında bulunurken, derneğimiz, gençlik oluşumumuz ve

çalışmalarından da bahsetti.

Destekleriniz ile toplumsal bilinçlendirme ve bilgilendirme çalışmalarımıza
devam ediyoruz.

Üniverstemize ve katılan öğrencilere ev sahipliği için teşekkür ediyoruz.



İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ GENÇ HAÇİKO KULÜBÜ KEDİ EVİ YAPIMI
GERÇEKLEŞTİRDİ

İstanbul Ticaret Üniversitesi Genç Haçiko Kulübü ve Psikoloji Kulübü ortaklığında 
“Psi Psi Pati Evi” etkinliği gerçekleştirdi. Yönetim kurulları ve kulüp üyeleri ile ortak

gerçekleşen etkinlikte yapılan kulübeler kampüs içinde ve kampüs dışında bir çok farklı
noktaya bırakılarak soğuk kış ayları öncesi canlarımızın korunmasını sağlamış oldu. 

Kulübümüzün etkinliklerinden haberdar olmak için instagram üzerinden
@genchacikoticaret hesabını takip edebilirsiniz.



DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ
GENÇ HAÇİKO

TOPLULUĞUMUZ
TANITIM GÜNLERİNDE

STANT ÇALIŞMASI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

Doğuş Üniversitesi Genç Haçiko Kulübü üniversite tanıtım günleri
kapsamında stant açarak yeni hayvan sever üyelerin başvurularını aldı.

Birbirinden güzel etkinlikler, oyunlar ile standa gelen üyelerle keyifli
vakitler geçirirken fotoğraf çerçevesi ile birbirinden güzel anılar

birikimini sağladı.

Kulübümüzün
etkinliklerinden

haberdar olmak için
instagram üzerinden

@dougenchacikokulubu
hesabını takip
edebilirsiniz.



GENÇ HAÇİKO GÖNÜLLÜ ADAYLARI İLE 
TANIŞMA TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Genç Haçiko olarak gönüllülük formunu dolduran hayvan severlere derneğimizi,

oluşumumuzu, çalışmalarımızı ve komisyonlarımızı aktardığımız gönüllülük

toplantımızı gerçekleştirdik.

Her ay periyodik olarak gerçekleştirdiğimiz toplantımızın ardından gönüllü

olmaya hak kazananlar komisyonlarımızda yer alarak canlarımıza destek olmak

için aktif çalışmalarına başlamış olmaktadır.

Gönüllü çalışmanız ve katkılarınızla daha çok canımıza hep birlikte ulaşacağız.

·      ARAMIZA HOŞ GELDİN ÜNİVERSİTELİ!

Haçiko Derneği Gençlik Oluşumu olarak, gerek kampüslerde gerekse de kampüs

çevrelerinde canlarımızın yaşamını kolaylaştırmak için çalışmalara devam

ediyoruz. Üniversitelerimizde temsilcimiz olmak, kampüs içinde ve dışında

yardıma muhtaç canlarımıza umut olmak için aktif 

olarak aramızda yer alabilirsiniz. Aramıza katılmak için dernek@haciko.org.tr
adresineden bizimle irtibata geçebilirsiniz.

Sen de katıl, güzel bir geleceği hep birlikte inşa edelim.



-  1 6  -

Haçiko & Anadolu Pet & Hill's Mama

Yeni Yuvam projemizle canlarımızı sıcak
yuvalarına kavuşturmaya devam ediyoruz ve aynı
zamanda sahiplendirmeye teşvik eden bu projede

dostlarımızın ilk ihtiyaçlarının olduğu bir kutu
hediye ediyoruz. 

H A Ç İ K O  B Ü L T E N İ

 Partnerlerimizden 
Anadolu Pet ve Hillspet Türkiye

ile başlatmış olduğumuz
sahiplendirme projemiz

"Yeni Yuvam" devam ediyor!



ÖZEL GÜN HEDİYELERİÖZEL GÜN HEDİYELERİ

YENİ YIL KARTLARIYENİ YIL KARTLARI

Sevdiklerinzin özel günlerini 
patili dostlarımızı sevindirerek daha da anlamlı kılmak ister misiniz? 

Aşağıda gördüğünüz hediyelikler için  bizlerle iletişime geçin.
0549 640 20 10



ÖZEL GÜN HEDİYELERİÖZEL GÜN HEDİYELERİ

ÖĞRETMENLER GÜNÜÖĞRETMENLER GÜNÜ
KUTLAMA KARTLARIKUTLAMA KARTLARI

Sevdiklerinzin özel günlerini 
patili dostlarımızı sevindirerek daha da anlamlı kılmak ister misiniz? 

Aşağıda gördüğünüz hediyelikler için  bizlerle iletişime geçin.
0549 640 20 10



ÖZEL GÜN HEDİYELERİÖZEL GÜN HEDİYELERİ

DOĞUM GÜNÜDOĞUM GÜNÜ  
KUTLAMA KARTLARIKUTLAMA KARTLARI

Sevdiklerinzin özel günlerini 
patili dostlarımızı sevindirerek daha da anlamlı kılmak ister misiniz? 

Aşağıda gördüğünüz hediyelikler için  bizlerle iletişime geçin.
0549 640 20 10



ÖZEL GÜN HEDİYELERİÖZEL GÜN HEDİYELERİ

ANNELER GÜNÜ - BABALAR GÜNÜANNELER GÜNÜ - BABALAR GÜNÜ
KUTLAMA KARTLARIKUTLAMA KARTLARI  

Sevdiklerinzin özel günlerini 
patili dostlarımızı sevindirerek daha da anlamlı kılmak ister misiniz? 

Aşağıda gördüğünüz hediyelikler için  bizlerle iletişime geçin.
0549 640 20 10



ÖZEL GÜN HEDİYELERİÖZEL GÜN HEDİYELERİ

EVLENİYORUZEVLENİYORUZ  
DAVET VE NİKAH HEDİYELERİDAVET VE NİKAH HEDİYELERİ

Sevdiklerinzin özel günlerini 
patili dostlarımızı sevindirerek daha da anlamlı kılmak ister misiniz? 

Aşağıda gördüğünüz hediyelikler için  bizlerle iletişime geçin.
0549 640 20 10

Taş 
Magnetlerimiz

Taş 
Bardak Altlıklarımız

Kitap Ayraçlarımız

Açacak Magnetlerimiz



ÖZEL GÜN HEDİYELERİÖZEL GÜN HEDİYELERİ

DEVETİYELERDEVETİYELER

Sevdiklerinzin özel günlerini 
patili dostlarımızı sevindirerek daha da anlamlı kılmak ister misiniz? 

Aşağıda gördüğünüz hediyelikler için  bizlerle iletişime geçin.
0549 640 20 10



ÖZEL GÜN HEDİYELERİÖZEL GÜN HEDİYELERİ

KUPALARKUPALAR  
TAŞ BARDAK ALTLIKLARITAŞ BARDAK ALTLIKLARI

VE TABLET ÇANTALARIVE TABLET ÇANTALARI

Sevdiklerinzin özel günlerini 
patili dostlarımızı sevindirerek daha da anlamlı kılmak ister misiniz? 

Aşağıda gördüğünüz hediyelikler için  bizlerle iletişime geçin.
0549 640 20 10



ÖZEL GÜN HEDİYELERİÖZEL GÜN HEDİYELERİ

AJANDA VE KALEMLERAJANDA VE KALEMLER

Sevdiklerinzin özel günlerini 
patili dostlarımızı sevindirerek daha da anlamlı kılmak ister misiniz? 
Aşağıda gördüğünüz hediyeliklerle ilgili  kurumsal siparişleriniz için 

bizlerle iletişime geçin. (0549 640 20 10)



ÖZEL GÜN HEDİYELERİÖZEL GÜN HEDİYELERİ

HAÇİKO ÇİKOLATALARIHAÇİKO ÇİKOLATALARI

Sevdiklerinzin özel günlerini 
patili dostlarımızı sevindirerek daha da anlamlı kılmak ister misiniz? 
Aşağıda gördüğünüz hediyeliklerle ilgili  kurumsal siparişleriniz için 

bizlerle iletişime geçin. (0549 640 20 10)



Canlarımıza umut

olmak için instagram

profilimizde bulunan

link üzerinden  veya

QR Kodla düzenli

bağışta bulunabilir,

yandaki hesap

numarası üzerinden de

destek olabilirsiniz.

NASIL DESTEK OLURUM?NASIL DESTEK OLURUM?

HAYVANLARI ÇARESİZLİK VE

İLGİSİZLİKTEN KORUMA DERNEĞİ

TL Hesabı: 

Türkiye Garanti Bankası

Kavacık Şubesi 

IBAN No:

TR91 0006 2000 3890 0006 2900 13

Euro Hesabı:

Hayvanları Çaresizlik ve İlgisizlikten

Koruma Derneği Euro Hesabı

Türkiye Garanti Bankası

062 Banka Kodu 

389 Şube Kodu

TR55 0006 2000 3890 0009 0487 59

Kavacık Şube İstanbul 

Swıft Kodu: TGBATRIS

Dolar Hesabı:

Hayvanları Çaresizlik ve İlgisizlikten

Koruma Derneği Dolar Hesabı

Türkiye Garanti Bankası

062 Banka Kodu 

389 Şube Kodu

TR28 0006 2000 3890 0009 0487 60

Kavacık Şube İstanbul 

Swıft Kodu: TGBATRIS

Düzenli bağışçı olmak için web sitemizden

online bağış butonuyla giriş yapabilirsiniz:

https://fonzip.com/haciko/bagis?

recurring=true 



KURUMSAL DESTEKÇİLERİMİZKURUMSAL DESTEKÇİLERİMİZ

Yapabildiğimiz herşey sizlerin destekleriniz sayesinde.

Yanımızda olduğunuz için çok şanslıyız.

İyi ki varsıız!

Yapabildiğimiz herşey sizlerin destekleriniz sayesinde.

Yanımızda olduğunuz için çok şanslıyız.

İyi ki varsıız!



KURUMSAL DESTEKÇİLERİMİZKURUMSAL DESTEKÇİLERİMİZ

Yapabildiğimiz herşey sizlerin destekleriniz sayesinde.

Yanımızda olduğunuz için çok şanslıyız.

İyi ki varsıız!

Yapabildiğimiz herşey sizlerin destekleriniz sayesinde.

Yanımızda olduğunuz için çok şanslıyız.

İyi ki varsıız!



KURUMSAL DESTEKÇİLERİMİZKURUMSAL DESTEKÇİLERİMİZ

Yapabildiğimiz herşey sizlerin destekleriniz sayesinde.

Yanımızda olduğunuz için çok şanslıyız.

İyi ki varsıız!

Yapabildiğimiz herşey sizlerin destekleriniz sayesinde.

Yanımızda olduğunuz için çok şanslıyız.

İyi ki varsıız!



KURUMSAL DESTEKÇİLERİMİZKURUMSAL DESTEKÇİLERİMİZ

Yapabildiğimiz herşey sizlerin destekleriniz sayesinde.

Yanımızda olduğunuz için çok şanslıyız.

İyi ki varsıız!

Yapabildiğimiz herşey sizlerin destekleriniz sayesinde.

Yanımızda olduğunuz için çok şanslıyız.

İyi ki varsıız!



KURUMSAL DESTEKÇİLERİMİZKURUMSAL DESTEKÇİLERİMİZ

Yapabildiğimiz herşey sizlerin destekleriniz sayesinde.

Yanımızda olduğunuz için çok şanslıyız.

İyi ki varsıız!

Yapabildiğimiz herşey sizlerin destekleriniz sayesinde.

Yanımızda olduğunuz için çok şanslıyız.

İyi ki varsıız!



KURUMSAL DESTEKÇİLERİMİZKURUMSAL DESTEKÇİLERİMİZ

Yapabildiğimiz herşey sizlerin destekleriniz sayesinde.

Yanımızda olduğunuz için çok şanslıyız.

İyi ki varsıız!

Yapabildiğimiz herşey sizlerin destekleriniz sayesinde.

Yanımızda olduğunuz için çok şanslıyız.

İyi ki varsıız!


